募 集 要 項

（注）特別賞：奈良市長賞、理事長賞、紫舟賞、朝日新聞社賞、奈良製墨協同組合賞、

奈良毛筆協同組合賞などを用意しております。

※当フォーラムの活動についてはホームページをご覧いただければ幸いです。

ホームページアドレス：http://www.h7.dion.ne.jp/~nara21cf/
※本件の問合せについては下記にお願い申し上げます。

特定非営利活動法人 奈良 21世紀フォーラム事務局 ☎/Fax：0742-24-4766

Email：nara21cf@r5.dion.ne.jp

1 出品資格 全国の大学生・高校生及び奈良市内の中学校生、書道部の皆さん

2 課 題（テーマ）

「大仏さんにラブレター～奈良の都に想いを寄せて～」をテーマに、大仏さん

への感謝の気持ち、旅行で奈良を訪れた時の思い出、奈良の良さや好きな場所

を書に託してお送りください。字数自由です。

3 作品のサイズ 半切 1/2(横 35cm×縦 70 ㎝)程度  縦横自由

4 出品料 無料（1人 1点）

5 作品受付 平成 22 年年 8月 20日（金）まで ※20 日消印有効

6 送り先
〒630-8224 奈良市三条町５１１－３ 奈良交通第 2ビル

奈良２１世紀フォーラム事務局 宛

7 送付物

１．「作品」※未表装のままお送りください。

２．同封の「出品表」「連絡先」を明記の上、作品とともにお送りください。

 枚数が足りない場合は、お手数ですが、コピーしてください。

※入選作品は、「出品票」がそのまま会場に展示されます。

8 選考及び賞

主催者が委託した審査委員によって、入選（特別賞を含む）50 点を選考します。

これらの作品は主催者が一括表装して展示し、入選者には記念品を贈呈します。

※入選作品は返却します。それ以外の作品は返却しません。

9 展覧会

会 期：平成 22 年 10 月２日（土）～３日（日）

10 時～18 時(最終日は 16 時まで)

会 場：奈良県文化会館 展示室Ｃ ☎0742-23-8921

奈良市登大路町６－２ （近鉄奈良駅より東へ徒歩 10 分））

ホームアドレス：http://www4.kcn.ne.jp/~narabun